UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số: /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng 3 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 01/4/2024 đến ngày 07/4/2024)

-----
I. CHƯƠNG TRÌNH TRONG TUẦN

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày 01/4

Sáng Làm việc tại cơ quan

Họp HĐ thẩm định các dự
án đầu tư công; giải quyết
vướng mắc một số dự án
công trình

Làm việc tại cơ quan

Làm việc với sở, ngành liên
quan về Đề án sắp xếp
ĐVHC cấp xã; Đề án Xét
thăng hạng chức danh nghề
nghiệp giáo viên mầm non,
phổ thông công lập

Chiều
Họp chuyên đề về công tác
thanh tra, giải quyết khiếu
nại, tố cáo

Đi công tác cơ sở Đi công tác cơ sở Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
Ngày 02/4

Sáng Họp Thường trực Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Họp Ban chỉ đạo Thi hành
án dân sự tỉnh

Chiều Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh

2

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 4
Ngày 03/4

Sáng
- Dự HN trực tuyến Chính
phủ với các địa phương quý
I/2024
- Dự HN công bố Chỉ số
CCHC đối với các sở, ban,
ngành và UBND cấp huyện
năm 2023

- Dự HN trực tuyến Chính
phủ với các địa phương quý
I/2024
- Dự HN công bố Chỉ số
CCHC đối với các sở, ban,
ngành và UBND cấp huyện
năm 2023

- Dự HN trực tuyến Chính
phủ với các địa phương quý
I/2024
- Dự HN công bố Chỉ số
CCHC đối với các sở, ban,
ngành và UBND cấp huyện
năm 2023

- Dự Lễ khai mạc Hội khoẻ
phù đổng tỉnh HD
- Dự HN trực tuyến Chính
phủ với các địa phương quý
I/2024
- Dự HN công bố Chỉ số
CCHC đối với các sở, ban,
ngành và UBND cấp huyện
năm 2023

Chiều

Thứ 5
Ngày 04/4

Sáng
Họp Ban Thường vụ Tỉnh
ủy

Họp Ban Thường vụ Tỉnh
ủy

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Họp chỉ đạo triển khai công
tác cổ phần hóa, thoái vốn
Nhà nước tại doanh nghiệp

Làm việc với Sở Y tế và
một số Sở, Ngành liên quan

Thứ 6
Ngày 05/4

Sáng Tiếp xã giao Lãnh đạo Tập
đoàn Liên Thái Bình Dương Đi công tác cơ sở Làm việc tại cơ quan

Dự Hội thảo KH&CN CLB
các trường ĐHKT với phát
triển KTXH tại ĐH Sao Đỏ

Chiều
Họp rà soát tiến độ triển khai
một số nội dung về lĩnh vực
văn hóa

Họp rà soát tiến độ triển khai
một số nội dung về lĩnh vực
văn hóa

Đi công tác cơ sở
Họp rà soát tiến độ triển khai
một số nội dung về lĩnh vực
văn hóa

Thứ 7
Ngày 06/4

Sáng
10h: Tiếp xã giao Lãnh đạo
thành phố Joso, tỉnh Ibaraki,
Nhật Bản

Chiều

3

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Chủ Nhật
Ngày 07/4

Sáng

Chiều

II. DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TUẦN TIẾP THEO

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT. Bình (10b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-01T07:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-01T07:12:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-01T07:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!